נתבקש שלא מקום וזאת לבקשה להיעתר מקום כל הזו לעת רואה אינני לעבודה, המבקש ליציאת באשר
שירות המבחן. ידי על תיבחן וזו יגיש המבקש בקשה מסודרת בכך, שיחפוץ ככל במסגרת הבקשה המקורית.

הדברים אף יפים באשר לבקשה שהעלה ב"כ המבקש בדיון לעניין החזרתו לביתו.

9. המזכירות תמציא החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ח, 25 יוני 2018, בהעדר הצדדים.